



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Monika Kucka

Awans Sportowców z Gimnazjum nr 1 na Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej

Publikowane od
19.04.2012 00:00:00

Publikowane do
19.05.2012 00:00:00



Do Gimnazjum nr 1 w Mławie uczęszcza wielu uczniów odnoszących sukcesy w różnych dziedzinach. Jest też duża grupa osób, która pasjonuje się sportem.

27 marca 2012 roku odbyły się Mistrzostwa Rejonu Ciechanów w biegach przełajowych. Nasze gimnazjum reprezentowało 11 uczniów. **Czworo** z nich zakwalifikowało się na **XIV Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej**, które odbędą się 20 kwietnia w okolicach Wyszogrodu.

Miejsca naszych uczniów:

V miejsce: Marcin Rychcik klasa II f

VII miejsce: Natalia Giżyńska klasa II f

VIII miejsce: Natalia Wiśniewska klasa III c

XII miejsce: Jerzy Bekier klasa III d

Opiekunami sprinterów są panowie: Adam Szymański i Przemysław Piasecki.

Ogromne sukcesy odnosi również drużyna dziewcząt grających w piłkę ręczną, których opiekunem jest pani Katarzyna Próchniak.

14 lutego 2012 roku na Mławskiej Hali Sportowej odbyły się Mistrzostwa Rejonu Ciechanowskiego. W zawodach wzięło udział pięć szkół gimnazjalnych. Turniej rozegrano w dwóch grupach. W pierwszym spotkaniu dziewczęta trafiły na faworytów zawodów: Winnicę, z którą przegrały 9:10. Następne drużyny zostały pokonane bez większych problemów. W finale spotkały się znów z Winnicą. Tym razem to nasza drużyna okazała się zwycięska. Dzięki temu sukcesowi **zespół awansował (drugi rok) z kolei na Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej**, które odbędą się w Teresinie koło Sochaczewa w dniach 25 - 28 maja 2012 rok.

Reprezentacja szkoły:

Weronika Tabakowska klasa Ia
Katarzyna Tabakowska klasa IIIb
Dorota Wodzińska klasa IIb
Marlena Kucka klasa IIb
Natalia Burczyk klasa IIb
Sylwia Chocholska klasa IIIa
Kinga Kuligowska klasa IIIa
Ola Przybyszewska klasa IIIg
Iza Kupniewska klasa IIIg
Kamila Ciesielska klasa IIIg
Wiktoria Taczyńska klasa Ia
Maria Zembrzuska klasa Ib

Uczniom i ich opiekunom gratulujemy!





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/awans-sportowcow-z-gimnazjum-nr-1-na-mazowieckie-igrzyska-mlodziezy-szkolnej>